

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

ΕΡΓΑΣΙΑ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘ.	Α.Τ.	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ι ΛΙΜΕΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								
<b>ΟΜΑΔΑ Α (Καθαιρέσεις, Φυσικοί Ογκόλιθοι)</b>								
Υφαλες καθαιρέσεις τμημάτων κατασκευών λιμενικών έργων χωρίς την χρήση εκρηκτικών υλών	ΛΙΜ 1112	1	ΛΙΜ-1.01	m3	40,00	30,25	1.210,00	
Έξαλες καθαιρέσεις τμημάτων κατασκευών λιμενικών έργων χωρίς την χρήση εκρηκτικών υλών	ΛΙΜ 1123	2	ΛΙΜ-1.03	m3	50,00	29,25	1.462,50	
Θωράκιση λιμενικών έργων με φυσικούς ογκολίθους ατομ. βάρους 1500 - 2500 kg, προέλευσης λατομείου	ΛΙΜ2320	3	ΛΙΜ-4.08.02	m3	320,00	17,75	5.680,00	
Θωράκιση λιμενικών έργων με φυσικούς ογκολίθους ατομ. βάρους 2500 - 4000 kg, προέλευσης λατομείου	ΛΙΜ2320	4	ΛΙΜ-4.08.03	m3	320,00	19,25	6.160,00	
Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ). Μικτά απόβλητα καθαιρέσεων (ωπλ. σκυρόδεμα, άσφαλτος, μπάζα εκσκαφών)	ΟΙΚ 2172	5	ΝΑΟΙΚ Ν20.50.05	ton	180,00	3,02	543,60	
Αθροισμα ΟΜΑΔΑ Α (Καθαιρέσεις, Φυσικοί Ογκόλιθοι)								15.056,10
<b>ΟΜΑΔΑ Β (Υφαλες, Έξαλες Κατασκευές)</b>								
Κατασκευές από ύφαλο έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30 με χρήση σιδηροτύπων	ΛΙΜ 4110	6	ΛΙΜ-6.01.02	m3	190,00	125,00	23.750,00	
Υφαλες κατασκευές με σακκολίθους σκυροδέματος	ΛΙΜ 4130	7	ΛΙΜ-6.02	m3	30,00	140,00	4.200,00	
Ανωδομές λιμενικών έργων από οπλισμένο έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΛΙΜ4240	8	ΛΙΜ-8.02.02	m3	100,00	105,00	10.500,00	
Επιστρώσεις δαπέδων από άοπλο ή οπλισμένο σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΛΙΜ 4300	9	ΛΙΜ-8.03.02	m3	15,00	100,00	1.500,00	
Επεξεργασία τελικής επιφάνειας επιστρώσεων με επίταση σκληρυντικού υλικού	ΛΙΜ 4300	10	ΛΙΜ-8.05	m2	48,00	6,00	288,00	
Αθροισμα ΟΜΑΔΑ Β (Υφαλες, Έξαλες Κατασκευές)								40.238,00
<b>ΟΜΑΔΑ Γ (Μεταλλικά Εξαρτήματα, Σιδηρούς οπλισμός)</b>								
Κατασκευή ανοξειδωτου μεταλλικού σκελετού από γωνιακά ελάσματα για την υποδοχή πυρσού φωτοσήμανσης	ΛΙΜ 4700	11	ΛΙΜ σχ. 9.04	kg	400,00	8,00	3.200,00	
Ανοξειδωτα εξαρτήματα	ΛΙΜ 4700	12	ΛΙΜ 9.04	kg	140,00	8,00	1.120,00	
Χυτοχαλύβδινες δέστρες	ΛΙΜ 4700	13	ΛΙΜ-9.02	kg	200,00	3,60	720,00	
Τοποθέτηση χυτοχαλύβδινης δέστρας σε υφιστάμενο κρηπιδώμα	ΛΙΜ 4700	14	ΛΙΜ-9.10.03	kg	300,00	5,20	1.560,00	
Σιδηρούς οπλισμός λιμενικών έργων	ΛΙΜ 4400	15	ΛΙΜ-11.01	kg	6.500,00	0,95	6.175,00	
Αθροισμα ΟΜΑΔΑ Γ (Μεταλλικά Εξαρτήματα, Σιδηρούς οπλισμός)								12.775,00
<b>Αθροισμα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Ι ΛΙΜΕΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								
Σύνολο Δαπανών								68.069,10
ΓΕ & ΟΕ 18.00%								12.252,44
Αξία Εργου								80.321,54
Απρόβλεπτα								12.048,23
Σύνολο								92.369,77
Αναθεώρηση								2.582,23
Δαπάνη χωρίς ΦΠΑ								94.952,00
ΦΠΑ 24.00%								22.788,48
Δαπάνη Εργου με ΦΠΑ								117.740,48

Χανιά Απρίλιος 2022

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Υ./ΛΤΝΧ

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΣΚΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ  
ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΚΡΑΣΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αρ. πρωτ. 191274/29.06.2022 (ΑΔΑ: Ρ6Κ37/ΑΚ-Ε0Ψ) απόφαση της Δ/σης Τεχνικών Έργων Π. Ε. Χανίων

Η Προϊσταμένη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Χανίων

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ελένη Δοξάκη  
Πολιτικός Μηχανικός